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FIRMA DELLA 
DICHIARAZIONE 

Il contribuente dichiara di aver 
comP,ilalo e allegalo i 5!:!9uenti 
quailri (barrare le caselle che 
interessano). 

CON 1A FIRMA SI ESPRIME ANCHE 

Il CONSENSO Al TRATTAMENTO 

DEI DATI SENSIBILI EVENTUALMENTE 

INDICATI NELJA DICHIARAZIONE 

(*) Da compilare per i soli modelli predisposti su fogli singoli
1 

ovvero su moduli meccanografici a striscia continua. 
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REDDITI
Familiari a carico 
QUADRO RA

I redditi dominicale 
(col. 1) e agrario 
(col. 3) vanno 
indicati senza 
operare la rivalutazione
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  /
  /

REDDITI  
QUADRO RB � 

La rendita catastale 
(col. 1) va indicata sen-
za operare la rivaluta-
zione
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QUADRO RB � 

La rendita catastale 
(col. 1) va indicata sen-
za operare la rivaluta-
zione
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QUADRO RB � 

La rendita catastale 
(col. 1) va indicata sen-
za operare la rivaluta-
zione
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Le spese mediche  
vanno indicate 
interamente senza 
sottrarre la franchigia  
di euro 129,11

REDDITI
QUADRO RP �



coD1cEF1sCALE II Mcd. N. l_Q_l!J 

Sezione lii B 
Doti catastali identificativi 
degli immobili 

Codice canune 
3 

Ccr.cbninio Codice canune e altri dati per fruire 
della detrazione RP52 2 

Altri dati 

Sezione lii e
Altre Spese per 
le quali spetta 
la detrazione del 50%, 
90% e del 110% 

Sezione IV 
Spese per inteventi 
finalizzati al 
risparmio energetico 
e superbonus 

Sezione V 

�- d'ord_;,,. Ccr.cbninio 
53 

''T"''le 2 
Data 

DOMANDA ACCATASTAMENTO 

Data Numero 

Pace contributiva 
o colonnine per la ricarica 

colonnine Codice fiscale 
per la ricarica 7 

57 Spesa arredo immobili ristrutturati 

RP58 Spesa arredo immobili giovani coppie 

RP59 IVA per acquisto abitazione classe energetica A o B 

i�to Anno 
1 2 

6 

6 

ea.; 
PQ!ticolori 

A 

Rata 50% 

Rata 80% 

Periodo 2008 
rideterm. rote 

5 

,00 
2 

,00 
7 

Detrazione 50% 

,00 
2 

Detrazione 80% 

,00 
7 

Foglio Particella Subahenno 
7 

Foglio Particella Subahenno 
7 

CODICE IDENTIFICATIVO DEL CONTRATTO 

Numero e sottonumero 

10 

Cod. Ufficio 
&J. Entrate 

6 

Spesa sostenuta 

Spesa attribuita 

7 

Percentuale N. Rcta 

00 

Percentuale N. Rcta 

,00 
13 

Spesa arredo immobile 

,00 

Spesa arredo immobile 

,00 

sostenuta nel 2016 

,00 

Importo IVA pogata 

,00 

Rata 50% 

Percentuale 

6 

Rata 55% 

Rata 85% 

N.rn1a 

7 

,00 

,00 

Detrazione 55% 

,00 

Detrazione 85% 

,00 

3 

8 

3 

8 

Rata 65% 

,00 

Rata 90% 

,00 

Detrazione 65% 

,00 

Detrazione 90% 

,00 
10 

,00 

,00 

,00 

Rata 70% 
A 

,00 

Rata 110% 
9 

,00 

Detrazione 70% 
A 

,00 

Detrazione 11 0% 
9 

,00 

Importo rata 

Importo rata 

Importo rata 

Importo rata 

Importo rata 

Importo rata 

Rata 90% 

Importo rata 

Rata 75% 
5 

Rata 60% 
10 

Detrazione 75% 
5 

Detrazione 60% 
10 

00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

00 

,00 

,00 

,00 

,00 

4 Detrazioni per inRuilini RP71 Inquilini di alloggi adibiti ad abitazione principale 
con contralto di locazione.-------------------------------------�--��---�----��---� 

Sezione VI 
Altre detrazioni 

Sezione VII 
Ulteriori dati 

QUADRO LC 
CEDOLARE SECCA 
SULLE LOCAZIONI 

Determinazione della 
cedolare secca 

Lavoratori dipendenti che trasferiscono la residenza per motivi di lavoro 

Detrazione affitto terreni agricoli ai giovani 

Investimenti 

SO 
start up 

Codice fiscale 

Ammontare investimento 

lA 

Codice 

,00 

Codice identificativo o identificativo estero 

Ammontare detrazione 

,00 

N. di giorni 
1 

otale detrazione 

Decadenza Start-up 
Recupero detrazione 

di cui interessi su detrazione fruita Detrazione fruita Eccedenze di detrazione 

[
RP82 Mantenimento dei cani guida (Bararre la casella) 

[RP83 Altre detrazioni 

P90 Redditi prodotti in euro Campione d'Italia 

P91 Redditi prodotti Campione d'Italia 

,00 ,00 

LCl oom Acconti versati 

,00 

lmP.Qsta a credito 
13 

,00 

,00 

00 

Acconti sos�i 

,00 

00 00 

Codice 1 

Differenza 
,00 ,00 

Cedolare secca risultante da 730/202-4 
dal sostiMo Rimborsata da Z30 2024 

11 

,00 ,00 
12 

Acoanta cedalare secca 2024 
:
LC2 Primo acconto 00 Secondo o unico acconto 2 

00 
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Le spese mediche  
vanno indicate 
interamente senza 
sottrarre la franchigia  
di euro 129,11

REDDITI
QUADRO RP �



coD1cEF1sCALE I Mcd. N. l..Ql.l_j 

Sezione lii B 
Doti catastali identificativi 
degli immobili 

Codice canune 
3 

Ccr.cbninio Codice canune e altri dati per fruire 
della detrazione RP52 2 

Altri dati 

Sezione lii e
Altre Spese per 
le quali spetta 
la detrazione del 50%, 
90% e del 110% 

Sezione IV 
Spese per inteventi 
finalizzati al 
risparmio energetico 
e superbonus 

Sezione V 

�- d'ord_;,,. Ccr.cbninio 53 ''T"''le 2 
Data 

DOMANDA ACCATASTAMENTO 

Data Numero 

Pace contributiva 
o colonnine per la ricarica 

colonnine Codice fiscale 
per la ricarica 7 

57 Spesa arredo immobili ristrutturati 

RP58 Spesa arredo immobili giovani coppie 

RP59 IVA per acquisto abitazione classe energetica A o B 

i�to Anno 
1 2 

6 

6 

ea.; 
PQ!ticolori 

A 

Rata 50% 

Rata 80% 

Periodo 2008 
rideterm. rote 

5 

,00 
2 

,00 
7 

Detrazione 50% 

,00 
2 

Detrazione 80% 

,00 
7 

Foglio Particella Subahenno 
7 

Foglio Particella Subahenno 
7 

CODICE IDENTIFICATIVO DEL CONTRATTO 

Numero e sottonumero 

10 

Cod. Ufficio 
&J. Entrate 

6 

Spesa sostenuta 

Spesa attribuita 

7 

Percentuale N. Rcta 

00 

Percentuale N. Rcta 

,00 
13 

Spesa arredo immobile 

,00 

Spesa arredo immobile 

,00 

sostenuta nel 2016 

,00 

Importo IVA pogata 

,00 

Rata 50% 

Percentuale 

6 

Rata 55% 

Rata 85% 

N.rn1a 

7 

,00 

,00 

Detrazione 55% 

,00 

Detrazione 85% 

,00 

3 

8 

3 

8 

Rata 65% 

,00 

Rata 90% 

,00 

Detrazione 65% 

,00 

Detrazione 90% 

,00 
10 

,00 

,00 

,00 

Rata 70% 
A 

,00 

Rata 110% 
9 

,00 

Detrazione 70% 
A 

,00 

Detrazione 11 0% 
9 

,00 

Importo rata 

Importo rata 

Importo rata 

Importo rata 

Importo rata 

Importo rata 

Rata 90% 

Importo rata 

Rata 75% 
5 

Rata 60% 
10 

Detrazione 75% 
5 

Detrazione 60% 
10 

00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

00 

,00 

,00 

,00 

,00 

4 Detrazioni per inRuilini RP71 Inquilini di alloggi adibiti ad abitazione principale 
con contralto di locazione.-------------------------------------�--��---�----��---� 

Sezione VI 
Altre detrazioni 

Sezione VII 
Ulteriori dati 

QUADRO LC 
CEDOLARE SECCA 
SULLE LOCAZIONI 

Determinazione della 
cedolare secca 

Lavoratori dipendenti che trasferiscono la residenza per motivi di lavoro 

Detrazione affitto terreni agricoli ai giovani 

Investimenti 

SO 
start up 

Codice fiscale 

Ammontare investimento 

lA 

Codice 

,00 

Codice identificativo o identificativo estero 

Ammontare detrazione 

,00 

N. di giorni 
1 

otale detrazione 

Decadenza Start-up 
Recupero detrazione 

di cui interessi su detrazione fruita Detrazione fruita Eccedenze di detrazione 

[
RP82 Mantenimento dei cani guida (Bararre la casella) 

[RP83 Altre detrazioni 

P90 Redditi prodotti in euro Campione d'Italia 

P91 Redditi prodotti Campione d'Italia 

,00 ,00 

LCl oom Acconti versati 

,00 

lmP.Qsta a credito 
13 

,00 

,00 

00 

Acconti sos�i 

,00 

00 00 

Codice 1 

Differenza 
,00 ,00 

Cedolare secca risultante da 730/202-4 
dal sostiMo Rimborsata da Z30 2024 

11 

,00 ,00 
12 

Acoanta cedalare secca 2024 
:
LC2 Primo acconto 00 Secondo o unico acconto 2 

00 

13 di: 24 
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Le spese mediche  
vanno indicate 
interamente senza 
sottrarre la franchigia  
di euro 129,11

REDDITI
QUADRO RP �



coD1cEF1sCALE II Mcd. N. l..Ql.1j 

Sezione lii B 
Doti catastali identificativi 
degli immobili 

Codice canune 
3 

Ccr.cbninio Codice canune e altri dati per fruire 
della detrazione RP52 2 

Altri dati 

Sezione lii e
Altre Spese per 
le quali spetta 
la detrazione del 50%, 
90% e del 110% 

Sezione IV 
Spese per inteventi 
finalizzati al 
risparmio energetico 
e superbonus 

Sezione V 

�- d'ord_;,,. Ccr.cbninio 53 ''T"''le 2 
Data 

DOMANDA ACCATASTAMENTO 

Data Numero 

Pace contributiva 
o colonnine per la ricarica 

colonnine Codice fiscale 
per la ricarica 7 

57 Spesa arredo immobili ristrutturati 

RP58 Spesa arredo immobili giovani coppie 

RP59 IVA per acquisto abitazione classe energetica A o B 

i�to Anno 
1 2 

6 

6 

ea.; 
PQ!ticolori 

A 

Rata 50% 

Rata 80% 

Periodo 2008 
rideterm. rote 

5 

,00 
2 

,00 
7 

Detrazione 50% 

,00 
2 

Detrazione 80% 

,00 
7 

Foglio Particella Subahenno 
7 

Foglio Particella Subahenno 
7 

CODICE IDENTIFICATIVO DEL CONTRATTO 

Numero e sottonumero 

10 

Cod. Ufficio 
&J. Entrate 

6 

Spesa sostenuta 

Spesa attribuita 

7 

Percentuale N. Rcta 

00 

Percentuale N. Rcta 

,00 
13 

Spesa arredo immobile 

,00 

Spesa arredo immobile 

,00 

sostenuta nel 2016 

,00 

Importo IVA pogata 

,00 

Rata 50% 

Percentuale 

6 

Rata 55% 

Rata 85% 

N.rn1a 

7 

,00 

,00 

Detrazione 55% 

,00 

Detrazione 85% 

,00 

3 

8 

3 

8 

Rata 65% 

,00 

Rata 90% 

,00 

Detrazione 65% 

,00 

Detrazione 90% 

,00 
10 

,00 

,00 

,00 

Rata 70% 
A 

,00 

Rata 110% 
9 

,00 

Detrazione 70% 
A 

,00 

Detrazione 11 0% 
9 

,00 

Importo rata 

Importo rata 

Importo rata 

Importo rata 

Importo rata 

Importo rata 

Rata 90% 

Importo rata 

Rata 75% 
5 

Rata 60% 
10 

Detrazione 75% 
5 

Detrazione 60% 
10 

00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

00 

,00 

,00 

,00 

,00 

4 Detrazioni per inRuilini RP71 Inquilini di alloggi adibiti ad abitazione principale 
con contralto di locazione.-------------------------------------�--��---�----��---� 

Sezione VI 
Altre detrazioni 

Sezione VII 
Ulteriori dati 

QUADRO LC 
CEDOLARE SECCA 
SULLE LOCAZIONI 

Determinazione della 
cedolare secca 

Lavoratori dipendenti che trasferiscono la residenza per motivi di lavoro 

Detrazione affitto terreni agricoli ai giovani 

Investimenti 

SO 
start up 

Codice fiscale 

Ammontare investimento 

lA 

Codice 

,00 

Codice identificativo o identificativo estero 

Ammontare detrazione 

,00 

N. di giorni 
1 

otale detrazione 

Decadenza Start-up 
Recupero detrazione 

di cui interessi su detrazione fruita Detrazione fruita Eccedenze di detrazione 

[
RP82 Mantenimento dei cani guida (Bararre la casella) 

[RP83 Altre detrazioni 

P90 Redditi prodotti in euro Campione d'Italia 

P91 Redditi prodotti Campione d'Italia 

,00 ,00 

LCl oom Acconti versati 

,00 

lmP.Qsta a credito 
13 

,00 

,00 

00 

Acconti sos�i 

,00 

00 00 

Codice 1 

Differenza 
,00 ,00 

Cedolare secca risultante da 730/202-4 
dal sostiMo Rimborsata da Z30 2024 

11 

,00 ,00 
12 

Acoanta cedalare secca 2024 
:
LC2 Primo acconto 00 Secondo o unico acconto 2 

00 

15 di: 24 
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REDDITI
QUADRO RL - 
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REDDITI  
QUADRO RN � 



coD1cEF1sCALE I l I I I 

Determinazione 
dell'imposta 

Residui detrazioni, 
crediti d'imposta 
e deduzioni 

Altri dati 

Acconto 2024 

Fondi comuni 11 ,00 I Altri crediti d'imposta 12 ,oo 

Crediti ltNJ2 d'imposta 

ltNJJ RITENUTE 
TOTALI 11 

Erogazione sportiva 

lmE1Qr!Q. rata 2023 
Bonifica ambientale r' ,oo I

CredilQ..lJtilizzato 
Sanificazione e acquisto 111 

dispositivi protezione 
lmE1Qr!Q. rata 2023 

Social Bonus r' ,00 I 
Attività fisica adattata 116 

ITS Academy 30% 118 

CredilQ..lJtilizzato 

CredilQ..lJtilizzato 

14 

17 

,00 

114 

,00 

00 
�i

i��st�t�l�sl'i'.Th': di cui �ltre_ritenutu.ubite 
oo I !2 

,00 

T�t..le credito Credito utilizzato 
,00 1

5 

T�t..le credito Credito utilizzato 
,00 

18 

Credito utilizzato 
Riscatto alloggi sociali 11° 

Credito utilizzato 
Deptrobri CXR-JCl �112 

riduzione oonsumo plcistia, 
T�t..le credito Credito utilizzato 

,00 1
15 

Sistemi a�cumulij
l7 

Credito utilizzato 

integrati 
Credito utilizzato 

ITS Academy 60�19 

p�b��t�� 4 

,00 
�N34 DIFFERENZA (se tale importo è negativo indico re l'importo preceduto dal segno meno) 
RN35 Crediti d'imposta per le imprese e i lavoratori autonomi I oo I 
ltNJ6 ECCEDENZA D'IMPOSTA RISULTANTE 

DALLA PRECEDENTE DICHIARAZIONE 
1
1 
ci rui aed"rlo Q.aJro I T:YJ/'lm.3 

oo I 2 

ltN37 ECCEDENZA D'IMPOSTA RISULTANTE DALLA PRECEDENTE 
DICHIARAZIONE COMPENSATA NEL MOD. F24 

di cui accooti sospesi • di cui rec�r'!) 
ltN38 ACCONTl

j
l 

00 I r
ll1,)Q!la 

so �o I 13
d' . . cecL . di cui luoriuscin �i diJ:'i credilo riversato 6 1 cui acoonti ti van�io O rea ime rio atti di .rec.uoem 

Importi rimborsati dal RN4 l sostiruto o già fruiti 

lrpef da trattenere 
o da rimborsare 

ltN42 risultante da 730/2023 1 

RN4J TRATTAMENTO j 
INTEGRATIVO 

JtN-45 IMPOSTA A DEBITO 

�N46 IMPOSTA A CREDITO 
Start up RPF 2022 RN 1 9 

Spese sonitarie RN23 
Fondi Pens. RN24, col.3 
Sisma Abruzzo RN28 

RN47 Videosorveglianza RN30 

1 

1 

6 
13 
21 

28 

Deduz. start up RPF 2024 33 

ool ff ool 
5 oolDetrazione canoni locazione 

12 ,oo I
730/2024 

Trattenuto dal sostituto Rimborsato 

,oo I 12 ,oo I 
Trattamento s""""nle Trattamento riconosciuto Restituzione trattamento 

rdichi.a=i.one
� r

JL�Jtante
----;i ,oo I ,00 ,00 

di cui exit--tax rateizzata (Quadro TR) 11 oo I 2 

,00 Start up RPF 2023 RN20 2 
,00 Start up RPF 2024 RN21 

,00 Casa RN24, col. 1 11 
,00 Occup. RN24, col. 2 

,00 Mediazioni RN24, col. 4 14 
,00 Arbitrato RN24, col. 5 

,00 Cultura RN30 26 
,00 Scuola RN30 

,00 Deduz. start up RPF 2022 31 
,00 Deduz. start up RPF 2023 

,00 Restituzione somme RP33 36 
,00 �-i ��023 

,oo I
,oo I

,oo I
,oo I
,oo I

,oo I
oo 

3 
12 
15 
27 

32 
37 

�:::t ��024 
38 

,00 Erog. sportive RPF 2024 39 
,00 Bonifica arnbierlale RPF 2024 f0 

Prima casa under 36 

��,;li ��'�,'�f,;1 
Sistemi accumulo integrati 
��� sanitarie __ .,., __ ....,. 

RN50 Abitazione principale 
soggetta a IMU 

44 

47 

52 
55 

1 

Casi porticalari 
ltN61 Ricalcolo reddito 

RN62 Acconto dovuto 

��lt°R�1lllz4 42 
,00 �-, �\]�l,'�,;? 

43 

,00 �nifiçqzjone e qcquisto 45 
,00 ��r�r����� e _1 __ ,.:__ 46 

soos1tiv1 orotez1one 

,00 Social Bonus 48 
,00 Attività fisico aclattata 51 

,00 ITS Academy 30% 53 
,00 ITS Academy &;'IX, 

54 

,00 Contributo Unificato 56 
,00 

00 Fondiari non imponibili 2 4.212.00 di cui immobili all'estero 3 

Reddito complessivo Imposta netta 
12 ,ool 3 ,00 4 

Primo acconto 1 3. 842.00 Seconcla a unico occonto 2 

19 di: 24 

34. 241,00 

9. 604,00 

00 

,00 

13 .155 00 

,00 
3. 55100 

,00 
,00 
,00 
,00 
,00 
,00 
,00 
,00 
,00 
,00 
,00 

,00 
Differenza 

,00 
5.76200 
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REDDITI  
QUADRO RV � 
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REDDITI 

QUADRO RX � 



coD1cEF1sCALE I I 

Sezione Il 

Mcd. N. l_Q_l!J 

L,wA 

Codice Ecc�
1 

credito lm� com�sato lm�dicui Importo residuo Crediti ed eccedenze tributo nle nelMod. 24 si chiede il rimborso dei COfflDel'ISGl'e 
risultanti dalle 
precedenti 
dichiarazioni 

SEZIONE lii 

Credito IRPEF

da ritenute riattribuite 

SEZIONE IV 

Versamenti 
periodici omessi 

2 
,00 

3 
,00 

A 
,00 

5 
,00 

�52 Contributi previdenziali l 
,00 ,00 ,00 ,00 

,RX.53 Imposta sostitutivo di cui al quadro RT ,00 ,00 ,00 ,00 

�54 Altre imposte ,00 ,00 ,00 ,00 

,RX.55 Altre imposte ,00 ,00 ,00 ,00 

�56 Altre imposte ,00 ,00 ,00 ,00 

,RX.57 Altre imposte 00 00 00 00 

Eccedenza ritenute Credito di cui Credito da utilizzare 
Lesa pn,<Hi,n1e didiia=ione 

di cui�sate 
nel . F24 

Ritenute presente 
dichiarazione si chiede il rimborso in compensazione 

11 00 
2 

00 
3 

00 
A 

00 
5 

00 

Differenza tra "(!J,:iodica Differenza tra credito IVA periodica versato a seg.,ito di 
Anno dovuta e IVA per" ,ca versala potenziale e credito effettivo comunicazioni in anni precedenti 

11 
I

12 ,ool
13 ,ool A 

,00 

IVA periodica versato �ilo IVA J':riodica versato a Versamenn sospesi Credito maturato 
AA.59 di comunicazione d'i rità seguito i a:niella di pagamento per evenn eccez,onali 

1
5 

,00 16 ,oo
l 

17 ,ool 8 ,ool 

Codice fiscale 
110 

I
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